

Skovgaard Guldsmed & Urmager City ApS

Jernbanegade 1, st
5000 Odense C

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Henning Skovgaard Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovgaard Guldsmed & Urmager City ApS
Jernbanegade 1, st
5000 Odense C

CVR-nr: 39573989
Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af dame- og herreurer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Der henvises til note 2.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. -276.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		11.880
Personaleomkostninger	1	-325.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.182
Resultat af ordinær primær drift		-329.391
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.211
Ordinært resultat før skat		-352.602
Skat af årets resultat		75.601
Årets resultat		-277.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-277.001
I alt		-277.001

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.826
Indretning af lejede lokaler		138.438
Materielle anlægsaktiver i alt		469.264
Andre tilgodehavender		235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.000
Anlægsaktiver i alt		704.264
Fremstillede varer og handelsvarer		1.231.271
Varebeholdninger i alt		1.231.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.645
Udsudte skatteaktiver		75.601
Andre tilgodehavender		88.612
Tilgodehavender i alt		207.858
Likvide beholdninger		2.979
Omsætningsaktiver i alt		1.442.108
Aktiver i alt		2.146.372

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-277.001
Egenkapital i alt		-227.001
Gæld til banker		150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt		251.818
Gæld til banker		1.014.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.121.555
Gældsforpligtelser i alt		2.373.373
Passiver i alt		2.146.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	288.441
Pensionsbidrag	36.648
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>325.089</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har pligt til at fremkomme med forslag til at reetablere selskabskapitalen eller til at likvidere selskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den fornødne finansiering stilles til rådighed. Ledelsen oplyser, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed personligt af ledelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tkr. 3.428 i samlede eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 1.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 2.070.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2